1
ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 го
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

! края»

10 апреля 2020 г. г. Изобильный №38/1

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Теркунова Александра Владимировна
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

i Повестка дня:

1. Выбор брусчатки на благоустраиваемой общественной территории
«Парк культуры и отдыха» в городе Изобильном.

2. Подведение итогов по выбору брусчатки на благоустраиваемой об
щественной территории «Парк культуры и отдыха» в городе Изобильном.

1. СЛУШАЛИ: Выбор брусчатки на благоустраиваемой общественной
территории «Парк культуры и отдыха» в городе Изобиль-

I ном.
■ ■ ■■■I .

г Докладчик: Махринов В .Г.

В целях вовлечения граждан и общественности в обсужде
ние о реализации на территории Изобильненского город-

i ского округа Ставропольского края федерального проекта
i «Формирование комфортной городской среды», на офици

альном портале органов местного самоуправления
Изобильненского городского округа Ставропольского края

: объявлено голосование по выбору брусчатки на благо
! устраиваемой общественной территории «Парк культуры и
, отдыха» в городе Изобильном.

2
РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

1. Информацию Махринова В.Г. принять к сведению.

Подведение итогов по выбору и способа укладки брусчат
ки на благоустраиваемой общественной территории «Парк
культуры и отдыха» в городе Изобильном.

Докладчик: Махринов В.Г.

По итогам обсуждения голоса распределились следующим
образом:
- 1 вариант «листопад» -  47%;
- 2 вариант «квадрат» -  53%; 1

1. По итогам голосования выбрать брусчатку на благо
устраиваемой общественной территории «Парк культуры и
отдыха» в городе Изобильном. Под номером 2 («квадрат»).

Заместитель председателя
комиссии

(подпись) (расшифровка подписи)
В.Г. Махринов

Секретарь
комиссии

Голосование по выбору плитки
1 -Представление j Г Редактирозатз-Т: Следы л ) Голоса" ' 1 Convert 1

$7% Ш тдосов)

5Ш  001 готе)

..Всего голосов.-189

410 просмотров